АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2022 № 684

г. Холм

О внесении изменений в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения
земельного участка или земельных участков на кадастровом плане
территории», утвержденный постановлением администрации Холмского
муниципального района от 30.09.2021 № 516, дополнив пункт 2.4. раздела II
подпунктом 2.4.4. в следующей редакции:

«2.4.4. Подготовка схемы расположения земельного участка, на
котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав
такого дома объекты недвижимого имущества, обеспечивается органом
государственной власти или органом местного самоуправления,
указанными в статье 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,
или собственником (собственниками) помещений в многоквартирном
доме. В случае подготовки органом государственной власти или
органом местного самоуправления указанной схемы расположения
земельного участка срок такой подготовки должен составлять не более
трех месяцев. Схема расположения земельного участка, на котором
расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого
дома объекты недвижимого имущества, до ее утверждения подлежит
рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных
слушаниях в порядке, предусмотренном законодательством о

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_407208/fc77c7117187684ab0cb02c7ee53952df0de55be/#dst2104

Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 03.10.2022 16:05
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

градостроительной деятельности для утверждения проекта межевания
территории».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев